ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Bình Định, ngày        tháng       năm 2023
Về triển khai Nghị quyết số

81/NQ-HĐND ngày 06/12/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 - Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 06/12/2023 của Hội đồng
nhân dân tỉnh về điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư Dự án: Hạ tầng kỹ thuật
Khu đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hòa (có văn bản kèm theo), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh chủ trì, phối hợp với các
cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Nghị quyết nêu trên, tổ chức triển khai thực hiện
các bước tiếp theo theo đúng quy định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư có trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn Ban
QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TC;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

9760 25 12